PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	«27»  июня  2012 г.
	г. Осташков
	№ 349

Об условиях оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

В целях упорядочения условий оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 26.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» Осташковского района Тверской области и решением   Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение - г.Осташков» от 13.11.2009 №110 «О новой редакции положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Городское поселение - г.Осташков», Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Перечень должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» (приложение 1);

2. Утвердить размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» работников  (приложение 2).
3. Оплата труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» осуществляется за счет средств местного бюджета.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Б.С.Кобзарев

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Городское поселение - г.Осташков»

от «27» июня 2012г. № 349
Перечень должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

	Наименование должности

	Юрисконсульт

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Городское поселение - г.Осташков»

от «27» июня 2012г. № 349
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – Г.ОСТАШКОВ»

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	юрисконсульт
	10600